МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОРИСОГЛЕБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.02.2016 г.  № 1

с. Высоково
О внесении изменений в Решение

Муниципального Совета «О бюджете

сельского поселения на 2016 год»
и на плановый период 2017 и 2018 годов»
Муниципальный Совет РЕШИЛ:

Внести изменения в Решение Муниципального Совета Высоковского сельского поселения от 23.12.2015 года № 50 «О бюджете сельского поселения на 2016 год и плановый период 2017  и 2018 годов» следующие изменения:
  1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения на 2016 год в сумме    11 187 890=72  рублей
- прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельского поселения на 2016 год в сумме     11 187 890=72 рублей
- приложение 2,4,5,6,10 изложить в редакции приложений 1,2,3,4,5 к данному решению
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель
Муниципального Совета                                                                    Мазнина Т.П.
Глава Высоковского

сельского поселения                                                                           Ермолина В.Е.